平成 18 年 6 月 23 日

各  位

上 場 会 社 名 ニッシン債権回収株式会社
代 表 者 代表取締役社長 天 野 量 公

 （東証マザーズ コード番号：8426）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 山 口 達 也
電 話 番 号 （代表）０３-５３２６－３９７１

役員の人事異動のお知らせ

平成 18 年 6 月 23 日開催の当社取締役会決議により、平成 18 年 7 月 1 日をもって、下記のとおり

人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

常 務 取 締 役 合 田  益 己 （現常務取締役事業開発部長）

以   上